• Séparateur en forme de «L» pour système «RIBALTA»
 • Avec poussoir à ressort large, à droite (force moyenne) et butée
rabattable, à droite
 • Avec extension rotative pour gros colis
• N: La valeur de la profondeur comprend le rail
* Pas en stock - uniquement sur demande
Product sheet:
SÉPARATEUR AVEC BUTÉE ET GRAND POUSSOIR À DROITE "RIBALTA"
Family details
Code L. P. H. Force Couleur Conditionnement NB
RSX360L 36 mm 360 mm 75 mm Moyenne Transparent 8 pcs
RSX410L 36 mm 410 mm 75 mm Moyenne Transparent 8 pcs *
RSX460L 36 mm 460 mm 75 mm Moyenne Transparent 8 pcs
RSX510L 36 mm 510 mm 75 mm Moyenne Transparent 8 pcs *
RSX560L 36 mm 560 mm 75 mm Moyenne Transparent 8 pcs
RSX___L 36 mm Esecuzione speciale 75 mm Moyenne Transparent == *